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M-SsAZ mladSieho Ziactva a pripraviek
Dubnica nad Véhom 01.10.2017

Startovna listina
Vygenerované 2024.05.17. o 11:52

(175) 600m - Pripravka dievcata :: Beh B
# Sté Meno
MIKOLAJOVA Monika
HEIGWAY Zoe Elizabet
DANKOVA Tamara
HUDECOVA Michaela
MIKUSOVA Mariola
JANEKOVA Kristina
MORICOVA Lucia
SISAKOVA Tereza
ZILKOVA Karolina

O 0o N U1l D W N B

=
o

Pocet pretekarov: 9
Start: 01.10.2017 12:27

Nar.

2006
2007
2007
2007
2007
2006
2007
2008
2008

Klub / Krajina SB

AK Iskra pri ZS Revica
Atleticky klub ZTS Martin

AK Danica Zvolen

AK Iskra pri ZS Revica

AK SK UMB Banska Bystrica
AO Olympia Povazska Bystrica
Atleticky klub ZTS Martin
MAC REDOX Lucenec

MAC REDOX Lucenec

2:33,57
2:38,81

Spracované programom AtletIS
Viac informéacii na www.hrdosport.sk
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2:33,57
2:38,81
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